Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 115/2010

Domingos Lauriano Floriano, Vereador em exercício junto a

Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, requer se digne Vossa Excelência de
informar o estado de conservação e onde se encontra a Caminhonete Chevrolet S.10, que faz
parte dos veículos do Executivo.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal e tendo em vista diversos munícipes virem a esta Casa questionar sobre tal veículo.

Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 18 de outubro de 2010.

Domingos Lauriano Floriano
Vereador

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis
ADM. 2009/2012

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 45.290.418/0001-19
PABX: (011) 4888-9200 – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.
E-mail: pmjoanop@uol.com.br – SITE: www.joanopolis.sp.gov.br

 Joanópolis, 26 de outubro de 2010.

Of. Gab. nº 626/2010
REF.: Requerimento nº 115/2010 – DLF

Em atenção ao requerimento acima epigrafado, de autoria do
Vereador Domingos Lauriano Floriano, sirvo-me do presente para informar que:

Agradecemos a preocupação de Vossa Excelência quanto às

condições da referida caminhonete.

Quanto a localização da Caminhonete S10 se encontra na cidade de

Bragança Paulista, mais precisamente na Avenida José Gomes da Rocha Leal, 442, na empresa
Bombas Diesel Bragança Ltda, quebrada com problemas na Bomba e Bicos Injetores da mesma.

Sendo só para o momento,  reitero votos de elevada estima e distinta

consideração.

     Atenciosamente,

João Carlos da Silva Torres
Prefeito de Joanópolis

Ao Ex.mo. Sr.
Luiz Marcelo Costa
Presidente da Câmara Municipal
Joanópolis – SP.